证券代码：603077       证券简称：和邦生物       公告编号：2022-49

四川和邦生物科技股份有限公司

关于提供担保的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：四川武骏光能股份有限公司（以下简称“武骏光能”）、

武骏重庆光能有限公司（以下简称“武骏重庆光能”），为四川和邦生

物科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子/孙公司；

 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额合计 2.7 亿

元；截至本公告披露日，公司为武骏光能已提供的担保余额为 4.8亿元、

为武骏重庆光能已提供的担保余额为 0.3亿元；

 对外担保逾期的累计数量：无；

 本次担保是否有反担保：无。

 特别风险提示：本次被担保人武骏重庆光能截至 2022 年 6 月 30 日资产

负债率超过 70%，敬请投资者注意相关风险。

一、累计担保情况

公司于 2022 年 3 月 14 日召开第五届董事会第十三次会议、2022 年 4 月 6

日召开 2021年年度股东大会会议，审议通过《关于 2022年公司对外担保授权的

议案》，同意公司对全资及控股孙/子公司提供担保(包括银行贷款担保和其他对

外融资担保)总额不超过 29亿元，具体内容详见公司于 2022年 3月 15日、2022

年 4 月 7 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露

的相关公告。

截至本公告披露日，公司实际提供担保余额为 7.59 亿元，均为公司年度担

保预计内发生的担保，占公司最近一期经审计净资产的 5.33%，不存在逾期担保

的情况。

二、本次担保基本情况

（一）被担保人：四川武骏光能股份有限公司（公司控股子公司，公司持股

比例为 88.38%）

债权人：上海浦东发展银行股份有限公司乐山支行

债务性质：银行贷款

保证担保的最高限额：5,000万元

主债务期限：2022年 7月 13日-2023年 7月 13日

担保期限：债务履行期届满之日起三年

武骏光能最近一年又一期主要财务数据（不含子公司）：

单位：万元

 2022年 6月 30 日 2021年 12 月 31日

资产总额 292,959.63 251,423.86

负债总额 68,017.61 35,904.88

资产负债率 23.22% 14.28%

（二）被担保人：武骏重庆光能有限公司（武骏光能之全资子公司）

债权人：成都银行股份有限公司重庆分行

债务性质：银行贷款

保证担保的最高限额：2.2亿元

主债务期限：2022年 8月 10日-2025年 8月 9日

担保期限：债务期限届满之日起三年

武骏重庆光能最近一年又一期主要财务数据：

单位：万元

 2022年 6月 30 日 2021年 12 月 31日

资产总额  192,260.21  87,408.91

负债总额  142,455.40  37,562.76

资产负债率 74.10% 42.97%

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2022年 8月 27日